[image: image1.png]

П
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРГУ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса и ликвидационного баланса Отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Кезский район»

На основании статей 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», Закона Удмуртской Республики от 26 апреля 2021 года № 29-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Кезского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Кезский район» (ИНН 1812001049, ОГРН 1021800676127);

2. Утвердить ликвидационный баланс Отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Кезский район» (ИНН 1837011916, ОГРН 1131837001196);

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования на сайте муниципального   образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский

район Удмуртской Республики»                                                                        Д.Л. Миронов

п. Кез

24 ноября 2022 года

 № 269